G-Zl.: 2007-KTV/PZW-EX-1625/BUM
D-Nr.: 396843/0000
 Seite 1 von 6
Eine auszugsweise Vervielfältigung oder Wiedergabe dieses Schriftstückes bedarf der schriftlichen Zustimmung des TÜV ÖSTERREICH
P r ü f b e r i c h t
2007-KTV/PZW-EX-1625/BUM
gemäß der Richtlinie für die Prüfung von
Sonderrädern für KFZ und ihre Anhänger

No.
Centre Hole
Diameter
Pitch Circle
Diameter
Nr. Of
Hole
Offset/Inset Tyre Size Wheel
load in Kg
Q2-995205098 73.1 098 5 20 2114 725
Q2-995255098 73.1 098 5 25 2114 725
Q2-995305098 73.1 098 5 30 2114 725
Q2-995355098 73.1 098 5 35  2114 725
Q2-995405098 73.1 098  5 40 2114 725
Q2-995455098 73.1 098 5 45 2114 725
Q2-995205100 73.1 100 5 20  2114 725
Q2-995255100 73.1 100   5 25 2114 725
Q2-995305100 73.1 100 5 30 2114 725
Q2-995355100 73.1 100 5 35 2114 725
Q2-995405100 73.1 100 5 40 2114 725
Q2-995455100 73.1 100 5 45 2114 725
Q2-995205108 73.1 108   5 20 2114 725
Q2-995255108 73.1 108 5 25 2114 725
G-Zl.: 2007-KTV/PZW-EX-1625/BUM
 Seite 3 von 6
Eine auszugsweise Vervielfältigung oder Wiedergabe dieses Schriftstückes bedarf der schriftlichen Zustimmung des TÜV ÖSTERREICH.
Ausführung Mittenloch-
Durchmesser
Lochkreis-
Durchmesser
Lochzahl Einpresstiefe Abroll-
umfang
Radlast in
kg
Code, Wheel
No.
Centre Hole
Diameter
Pitch Circle
Diameter
Nr. Of
Hole
Offset/Inset Tyre Size Wheel
load in Kg
Q2-995305108 73.1  108 5 30 2114 725
Q2-995355108 73.1 108 5 35 2114 725
Q2-995405108 73.1 108 5 40 2114 725
Q2-995455108 73.1 108 5 45 2114 725
Q2-995205110 73.1 110   5 20 2114 725
Q2-995255110 73.1 110 5 25 2114 725
Q2-995305110 73.1 110   5 30 2114 725
Q2-995355110 73.1 110 5 35 2114 725
Q2-995405110 73.1 110 5 40 2114 725
Q2-995455110 73.1 110 5 45 2114 725
Q2-995205112 73.1 112 5 20 2114 725
Q2-995255112 73.1 112 5 25 2114 725
Q2-995305112 73.1 112 5 30 2114 725
Q2-995355112 73.1 112 5 35 2114 725
Q2-995405112 73.1 112 5 40 2114 725
Q2-995455112 73.1 112 5 45 2114 725
Q2-995205114 73.1 114.3 5 20 2114 725
Q2-995255114 73.1 114.3 5 25 2114 725
Q2-995305114 73.1 114.3 5 30 2114 725
Q2-995355114 73.1 114.3 5 35 2114 725
Q2-995405114 73.1 114.3 5 40 2114 725
Q2-995455114 73.1 114.3 5 45 2114 725
Q2-995205115 73.1 115 5 20 2114 725
Q2-995255115 73.1 115 5 25 2114 725
Q2-995305115 73.1 115 5 30 2114 725
Q2-995355115 73.1 115 5 35 2114 725
Q2-995405115 73.1 115 5 40 2114 725
Q2-995455115 73.1 115 5 45 2114 725
Q2-995205120 74.1 120 5 20 2114 725
Q2-995255120 74.1 120 5 25 2114 725
Q2-995305120 74.1 120 5 30 2114 725
Q2-995355120 74.1 120 5 35 2114 725
Q2-995405120 74.1 120 5 40 2114 725
Q2-995455120 74.1 120 5 45 2114 725
Q2-995205475 73.9 120.6 5 20 2114 725
Q2-995255475 73.9 120.6 5 25 2114 725
Q2-995305475 73.9 120.6 5 30 2114 725
Q2-995355475 73.9 120.6 5 35 2114 725